Alexandro Babylone mortuo, cum regna singulis 2 familiaris dispertirentur et summa tradita esset tuenda eum, cui Alexander moriens anulum suum dederat, Perdiccae (ex quo omnes coniecerant eum 2 regnum commisisse, quoad liberi eius in suam tutelam pervissent: aberat enim Crateros et Antipater, qui antecere hunc videbantur; mortuus erat Hephraestio, quem unum Alexander, quod facile intellegi posset, pluri fecerat), hoc tempore data est Eumeni Cappadocia ve potius dicta: nam tum in hostium erat potestas hunc sibi Perdiccas adiunxerat magno 3 studio, quod homine fidem et industriam magnam videbat, non dubitans, si eum pellexisset, magno usui fore sibi in rebus quas apparabat. cogitabat enim,

quod fere omnes in magnis imperiis concupiscunt, 4 omnium partes corripere atque complecti. neque vero hoc ille solus fecit, sed ceteri quoque omnes, qui Alexandri fuerant amici. primus Leonnatus Maceo-
niam praeoccupare destinavit. is multis magnisque pollicitationibus persuadere Eumeni studuit, ut Perdiccam desereret ac secum faceret societatem. cum 5 perducere eum non posset, interficere conatus est, et fecisset, nisi ille clam noctu ex praesidiis eius fugisset.

3 Interim conflata sunt illa bella, quae ad iternicionem post Alexandri mortem gesta sunt, omnesque concurrerunt ad Perdiccam opprimendum. aem etsi infirmum videbat, quod unus omnibus resistere eogebatur, tamen amicum non deseruit neque slutis
2 quam fidei fuit cupidior. praefecerat hunc Perdiccas ei parti Asiae, quae inter Taurum montem iacet, etque Hellespontum, et illum unum opposuerat Eupaeis adversariis; ipse Aegyptum oppugnatum adversus Pto-
3 lemaeum erat profectus. Eumenes cum neque magnas copias neque firmas haberet, quod et inexercitae et non multo ante erant contractae, adventare aem dicerentur Hellespontumque transisse Antipater et Crateros magno cum exercitu Macedonum, viri um claritate tum usu belli praestantes (Macedones vero milites ea tum erunt fama, qua nunc Romi feruntur: etenim semper habiti sunt fortissimi, si summi imperii potirentur): Eumenes intellegebat, si copiae suae cognosset, adversus quos ducerentur, non modo
4 non ituras, sed simul cum nuntio dilapsus. itaque hoc ei visum est prudentissimum, ut devitineribus milites duceret, in quibus vera audire n possent, et iis persuaderet se contra quosdam barbaros proficisci. atque tenuit hoc propositum et, us in aciem exercitum eduxit proeliumque commisit, nam milites sui scirent, cum quibus arma conferrent, effecit etiam
6 *illud locorum praeoccupatione*, ut equitu potius di-